安徽省软件行业协会
 关于二○○九年度安徽省优秀软件企业、优秀软件人才、优秀软件产品评选公告
安徽省软件行业协会依据《安徽省软件行业评优条例》组织的2009年度安徽省优秀软件企业、优秀软件人才、优秀软件产品评选活动已经结束。经企业申请，安徽省软件行业协会专家委员会会同省有关部门的专家评审，协会常务理事会审定，并于2009年7月28日至8月28日在有关媒体上公开征询意见，现将获得2009年度安徽省优秀软件企业、优秀软件人才、优秀软件产品名单公告如下（按得票多少为序，票数相同按报名先后为序）：        2009年8月28日

优秀软件企业

01.安徽蓝盾光电子股份有限公司

02安徽科大鲁能科技有限公司
03. 合肥进毅智能技术有限公司
04. 安徽三联交通应用技术股份有限公司
05. 合肥金星机电科技发展有限公司
06. 安徽电力继远软件有限责任公司
07. 安徽爱普科技有限公司
08. 安徽现代电视技术有限公司
09. 合肥美亚光电技术有限责任公司
10. 合肥工大高科信息技术有限责任公司
11. 安徽科力信息产业有限责任公司
12. 安徽继远电网技术有限责任公司
13. 安徽中兴继远信息技术有限公司

14. 合肥安达电子有限责任公司
15. 合肥中鼎数字科技有限公司
16. 合肥永信信息产业股份有限公司
17. 安徽汉高信息科技有限公司

18. 合肥恒卓科技有限公司

19. 合肥永君数码科技有限公司

20. 合肥极光科技有限责任公司
21. 合肥合能电气有限责任公司
22. 安徽广成科技有限责任公司
23. 合肥皖仪科技有限公司
24. 安徽宝龙环保科技有限公司
25. 安徽安联科技股份有限公司
26. 合肥市中科大奥锐科技有限公司
27. 合肥和谐软件有限公司
28. 合肥晶奇电子科技有限公司

29. 安徽和信科技发展有限责任公司
30. 合肥金海电子科技有限公司

31. 安徽九网软件科技有限公司

32. 安徽新软电子有限责任公司

33. 安徽金科安信息技术有限责任公司

34. 铜陵志扬软件科技有限责任公司

35. 安徽龙讯信息科技有限公司

36. 合肥励图数码技术有限公司

37.安徽瑞信软件有限公司

38. 安徽长远绿色能源有限公司

优秀软件人才

姓名            工  作  单  位

01.向  前   蚌埠依爱消防电子有限责任公司

02.方  成   安徽科大鲁能科技有限公司

03.张国泰   安徽爱普科技有限公司
04.刘宏庆   合肥中鼎数字科技有限公司
05.徐  勇   合肥金星机电科技发展有限公司
06.王  伟   安徽安联科技股份有限公司
07.史东方   安徽科力信息产业有限责任公司
08.徐自军   合肥工大高科信息科技有限责任公司
09.孟  光   安徽中兴继远信息技术有限公司
10.陈金彪   合肥晶奇电子科技有限公司

11.许从莲   安徽和信科技发展有限责任公司

12.毛  军   安徽汉高信息科技有限公司

13.陈文斌   安徽电力继远软件有限责任公司

14.李  涌   合肥永君数码科技有限公司

15.方有明   安徽三联交通应用技术有限公司

16.许  剑   合肥恒卓科技有限公司

17.黄  薇   安徽瑞信软件有限公司

优   秀   软   件   产   品
	产  品  名  称
	申   报   企   业
	产  品  名  称
	申   报   企   业

	01.辰工石油勘探绘图平台软件V2.0
	合肥辰工科技有限公司
	24.三联组合桩考系统V1.0
	安徽三联交通应用技术股份有限公司

	02.汉思社会医疗保险管理信息系统V2.0
	合肥汉思信息技术有限责任公司
	25.继远软件营财一体化软件V1.0
	安徽电力继远软件有限责任公司

	03.依爱光电感烟火灾探测软件V1.0
	蚌埠依爱消防电子有限责任公司
	26.安联森林防火移动助手系统V1.1
	安徽安联科技股份有限公司

	04.科大鲁能KDEMU_DSP2812电能量管理终端软件V1.0
	安徽科大鲁能科技有限公司
	27.中科大奥锐物理实验信息化教学系统V1.0
	合肥市中科大奥锐科技有限公司

	05.汉高高速公路联网收费系统软件V1.0
	安徽汉高信息科技有限公司
	28.继远电网集控站数据采集与监控系统V1.0
	安徽继远电网技术有限责任公司

	06.LDR证眼雷达监控管理软件V2.0
	安徽蓝盾光电子股份有限公司
	39.长远风光控制逆变系统(CN100)V1.7
	安徽长远绿色能源有限公司

	07.金星机电工业窑炉燃烧监测及在线分析系统V2.0
	合肥金星机电科技发展有限公司
	30.金海地税执法管理信息系统V2005
	合肥金海电子科技有限公司

	08.中鼎数字化仓储管理系统软件V2.0
	合肥中鼎数字科技有限公司
	31.金海成果地质资料清理登记管理信息系统V1.0
	合肥金海电子科技有限公司

	09.艾佳土地开发整理项目预算编（审）软件V1.0
	安徽省艾佳信息技术有限公司
	32.英塔地税网上申报纳税服务系统1.0
	合肥英塔信息技术有限公司

	10.HN-2000电气自动化监控系统V3.0
	合肥合能电气有限责任公司
	33.晶奇医院信息管理系统V2.0
	合肥晶奇电子科技有限公司

	11.依爱火灾报警监控系统V5.0
	蚌埠依爱消防电子有限责任公司
	34.和信科技银行代收电话费应用系统V1.0
	安徽和信科技发展有限责任公司

	12.菲特医学影像存档和通信系统MiNetV5.0
	安徽省菲特科技股份有限公司
	35.慧视SVD3000网络视频应用系统V1.0
	合肥极光科技有限责任公司

	13.中兴继远配网自动化系统V3.2
	安徽中兴继远信息技术有限公司
	36.恒卓电力现场标准化作业管理系统V4.0
	合肥恒卓科技有限公司

	14.励图AirCG..NET网络字幕播出系统V1.0
	合肥励图数码技术有限公司
	37.基于构件技术的森林防火决策指挥系统V2.1
	安徽安联科技股份有限公司

	15.晶奇农村医疗保险信息系统V2.0
	合肥晶奇电子科技有限公司
	38.皖仪真空箱检漏回收系统V1.0
	合肥皖仪科技有限公司

	16.爱普住房货币化补贴预算管理系统V1.0
	安徽爱普科技有限公司
	39.瑞信公安绩效管理工作系统V2.0
	安徽瑞信软件有限公司

	17.爱普地方政府性债务管理信息系统V2.0
	安徽爱普科技有限公司
	40.特尔特合同管理软件V3.0
	马鞍山特尔特软件有限公司

	18.永信中国农用地分等定级估价软件V1.01
	合肥永信信息产业股份有限公司
	41和信科技绩效管理应用系统V1.0
	安徽和信科技发展有限责任公司

	19.科大鲁能KD2100_DLCMS载波机通讯管理系统V2.0
	安徽科大鲁能科技有限公司
	安徽省优秀软件产品（连续三年获年度优秀软件产品）

	20.LDR固定式车辆超速监测系统监控管理软件V1.
	安徽蓝盾光电子股份有限公司

	21.永君设备全面规范化生产维护管理软件V1.0
	合肥永君数码科技有限公司

	22.窑胴体温度监控及在线分析系统V4.0
	合肥金星机电科技发展有限公司
	恒卓电力现场标准化作业管理系统V4.0
	辰工石油勘探绘图平台软件V2.0

	23.三联机动车驾驶人路考系统V1.0
	安徽三联交通应用技术股份有限公司
	菲特医学影像存档和通信系统MiNetV5.0